
Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

pátek 7. ledna 2022 11:57

RE: výzva k plnění č. 24 ke smlouvě 7/2020/61100

Vážená paní á,

z pověřenijUDr. Vás mohu informovat, že děkujeme za výzvu č. 24 - převzetí zastupováni v rámci
správni žaloby proti rozhodnuti o zamÍtnutÍ žádosti o dotaci

sděluji Vám, že tuto výzvu akceptujeme.

Na připravě vyjádření k žalobě se budou podílet naši specialisté na správni soudnictví, problematiku střetu zájmů a
unijní legislativu, přičemž dle našeho odhadu si její sp|něnivzh|edem ke složitosti věci vyžádá cca 120 hodin času při
sazbě 1300,-- Kč/hod.

V případě potřeby jsem Vám k dispozici na niže uvedených kontaktech.

S pozdravem

Advokátka

HAVEL & PARTNERS s.r.o.
advokátní kancelář

1



Florentinům, recepce A, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

www.havelpa rtners.cz
©

Tento e-mail včetně jeho příloh je určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat
důvěrné informace, popřípadě může být předmětem advokátního tajemství. Neoprávněné
ŠIřenI, úpravy nebo zpřÍstupněni jeho obsahu je zakázáno. Pokud jste obdržel(a) tento e-mail
omylem, informujte o tom prosím e-mailem odesílatele a tuto zprávu vymažte ze systému.
Odesňatel neodpovídá za chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace
prostřednictvím e-mailu. HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Na
Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 264 54 807, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 114599.

From:
Sent: Wednesday, january 5, 2022 10:26 AM
To:
Cc:
<
subject: výzva k plněni Č. 24 ke smlouvě 7/2020/61100

vážený pane doktore,

na základě uzavřené smlouvy č. 7/20/61100 Vám v příloze zasílám podklady pro zpracování výzvy Č. 24 - převzetí

zastupovániv rámci správni žaloby proti rozhodnutí o zamÍtnutÍ žádosti o dotaci

Dle článku č. 4.3 smlouvy Vás prosíme o vyjádřeni k akceptacitéto výzvy a sdäenIodhadovaného počtu hodin ke
splnění této výzvy.

V případě akceptace výzvy předáme podklady (správníspisy na CD) a plnou moc.

Požadované plnění, následně, prosím, zašlete paní

Prosím Vás o potvrzení přijetí podkladů.

S pozdravem a přáním pěkného dne

,:
7Z,

MlNlSTER$TYO \
PRŮMYSLU A OBCHODU

odborstrukturálních fondů

.é'" Ň'i. i
1Ée Counhry
'Forlhe Future

2


